
2. ° Excluir del concurso, por haber tenido entrada sus pe­
ticiones en el Registro General del Ministerio después de_ trans­
currido el plazo concedido, a doña Eva Pérez Basso, doña Ma­
ría del Carmen Salvá Carbonell, doña Matilde Pablo Beldá, don 
Alejandro Muñoz Balbín, doña Angeles Cerezales Soto, don 
Guillermo Jesús Lavado Antúnez, don Jorge Augustí y Vince 
y don José Eugenio Valero López, y por no haber transcurrido 
un año desde el nombramiento para su actual destino, a don 
Francisco Gil Ledesma.

3. ° Declarar desiertas, por falta de solicitantes, una en el 
Juzgado de Primera Instancia número 1 y Decano de los ds 
Primera Instancia e Instrucción de Bilbao; dos en el de Instruc­
ción número 1 de la propia capital, y, una en los números 5 y 4 
de los de igual jurisdicción, y tres en el número 8 de Sevilla 
de nueva creación; dos en el Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción número 2 de Alcalá de Henares, y una en cada uno 
de los siguientes Juzgados de igual clase de Ciudad Real nu­
mero 2, Gerona número 2, Tarragona número 2, Tortosa nú­
mero 2, Utrera, Vendrell y Villalpando, y en los Juzgados de Dis­
trito las siguientes: Cuatro en el número 13 de Sevilla; tres eñ 
Mataró número 2; dos en Sevilla número 12 y Valencia núme­
ro 12, y una en Jerez de la Frontera número 1, Motril, Paterna, 
Porriño, El Puerto de Santa María y Valencia número 6.

Lo que digo a V. S. para su conocimiento y demás efectos.
Dios guarde a V. S. muchos años.
Madrid, 8 de mayo de 1980.—El Director general, Miguel Pas­

tor López.
Sr. Jefe del Servicio de Personal para la Función Asistencia-1 a la

Administración do Justicia.

MINISTERIO DEL INTERIOR

10867 RESOLUCION de 21 de abril, de la Dirección de la 
Seguridad del Estado, por la que se dispone el pase 
a situación de retirado, por adjudicación destino 
civil, del Policía del Cuerpo de la Policía Nacio­
nal don Daniel Ortiz González.

Excmo. Sr.: Esta Dirección, en ejercicio de las facultades 
conferidas por la Ley de 20 de julio de 1957, ha tenido a bien 
disponer el pas'1 a situación de retirado, por tener cumplida 
la edad reglamentaria que las disposiciones legales vigentes 
señalan para el retiro y haberle sido adjudicado destino civil, 
del Policía del Cuerpo de la Policía Nacional don Daniel Ortiz 
González, y que por el Consejo Supremo de Justicia Militar le 
será efectuado el señalamiento de haber pasivo que corresponda 
previa propuesta reglamentaria.

Lo digo a V. E. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. E. muchos años.
Madrid, 21 de abril de 1980.—El Director, Luis Alberto Sala- 

zar-Simpson Bos.
Excmo. Señor General Inspector de la Policía Nacional.

M° DE OBRAS PUBLICAS 
Y URBANISMO

10868 ORDEN de 29 de abril de 1980 por la que se nombra 
a don Antonio Piñón Montero Presidente de la 
Cámara Oficial de la Propiedad Urbana de El Fe­
rrol del Caudillo.

Ilmo. Sr.; El Reglamento de Elecciones de los miembros de 
las Juntas de Gobierno de las Cámaras Oficiales de la Propiedad 
Urbana, aprobado por Orden del Departamento de 12 de fe­
brero de 1979, establece en su'disposición transitoria que «las 
Cámaras Oficiales de la Propiedad Urbana procederán a reno­
var en el año 1979 sus Juntas. de Gobierno en un 50 por 100...». 

Para cumplimentar cuanto dispone el precepto referenciado, 
u un^a Gobierno de la Cámara Oficial de la Propiedad 

Urbana de el Ferrol del Caudillo acordó proceder a la pro­
clamación de candidatos y elección de Vocales en la forma 
reglamentaria establecida.

El Gobernador civil de La Coruña ha elevado a este Departa­
mento, con su informe, la terna propuesta por la Junta de Go­
bierno de la Corporación para que se designe, de entre la 
misma, a su Presidente. '

En su' virtud, este Ministerio, en uso de las atribuciones que 
le confiere el articulo 18 del Real-Decreto 1649/1977, de 2 de 
junio, ha resuelto' nombrar a don Antonio Piñón Montero Pre­
sidente de la Cámara Oficial de la Propiedad Urbana de El 
Ferrol del Caudillo.

Lo que digo a V. I.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 29 de abril de 1980.—P. D., el Subsecretario de Obras 

Públicas y Urbanismo, Manuel Pérez Olea.
Ilmo. Sr. Director general de Servicios

10869 ORDEN de 29 de abril de 1980 por la que se 
nombra a don José Luis Maestro Anula Presidente 
de la Cámara Oficial de la Propiedad Urbana de 
Algeciras.

Ilmo. Sr.: El Reglamento de Elecciones de los miembros de 
las Juntas.de Gobierno de las Cámaras Oiciales de la Proiedad 
Urhana,- aprobado por Orden del Departamento de 12 de fe­
brero de 1979, establece en su disposición transitoria que «las 
Cámaras Oficiales de la Propiedad Urbana procederán a reno­
var en el año 1979 sus Juntas de Gobierno en un 50 por 100

Para cumplimentar cuanto dispone el precepto referenciado, 
la Junta de Gobierno de la Cámara Oficial de la Propiedad 
Urbana de Algecirás acordó proceder a la proclamación de 
candidatos y elección de Vocales en la forma reglamentaria 
establecida.
- El Gobernador civil de Cádiz ha elevado a este Departa­
mento, con su informe, la terna propuesta por la Junta de 
Gobierno de la Coporación para que se designe, de entre la 
misma, a su Presidente.

En su virtud, este Ministerio, en uso de las atribuciones que 
le confiere el artículo 18 del Real Decreto 1649/1977, de 2 de 
junio, ha resuelto nombrar a don José Luis Maestro Anula Pre­
sidente de la Cámara Oficial de la Proiedad Urbana de Al- 
geciras.

Lo que digo a V. I.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 29 de abril de 1980.—P. D., el Subsecretario de Obras 

Públicas y Urbanismo, Manuel Pérez Olea.
Ilmo. Sr. Director general de Servicios.-

MINISTERIO DE EDUCACION

10870 RESOLUCION de 19 de mayo de 1980, de la Direc­
ción General de Personal, por la que se hace pú­
blica la relación provisional de concursantes que 
han obtenido plaza en el concurso de acceso al 
Cuerpo de Catedráticos Numerarios de Bachille­
rato, entre Profesores agregados del mismo nivel, 
convocado por Orden de 24 de febrero de 1979.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 7.1 de la 
Orden ministerial de 24 de febrero de 1979 («Boletín Oficial 
del Estado» del 5 de marzo) por la que se convocaba pruebas 
de acceso al Cuerpo de Catedráticos Numerarios de Bachillera- 

, to, por concurso de méritos, entre Profesores agregados del 
mismo nivel,

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero.—Hacer pública la relación provisional de concur­

santes que han obtenido plaza en el citado concurso en las 
distintas asignaturas, con expresión de las puntuaciones des­
glosadas según los epígrafes del baremo, según figura en el 
aneito de la presente Resolución.

Segundo.—El asterisco que figura a continuación de la pun­
tuación de algunos, concursantes indica que la puntuación total 
ha sido obtenida otorgando por los apartados 1 más 2 y 4 
por 5 del baremo un máximo de 20 puntos, según establece la 
Orden de convocatoria.

Tercero.—Contra la presente Resolución provisional podrán 
los interesados formular las reclamaciones ante la Dirección 
General de Personal (Sección de Provisión do Plazas de Bachi­
llerato, calle Alcalá, número 36, 1.a planta) en el plazo de diez 
días hábiles a partir de la publicación de esta Resolución.

Dichas reclamaciones serán resueltas por el Tribunal y sólo 
podrán interponerse contra los posibles errores materiales o 
contra la puntuación de los apartados 1 y 4 del baremo.

Estas reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la 
Resolución por la que se aprueba la lista definitiva.

Cuarto.—Para solicitar la excedencia en el Cuerpo de Cate­
dráticos prevista en el apartado 8.4 de la Orden de convoca­
toria citada, los interesados deberán comunicar, en el plazo 
que se señale al publicarse la Resolución definitiva del concur­
so, su desep de pasar a la situación de excedencia en el Cuerpo 
de Catedráticos Numerarios de Bachillerato; dicha comunica­
ción deberá dirigirse al Organo expresado en el apartado ter­
cero de la presente Resolución.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 19 de mayo de 1980.—El Director general, Fernando 

Lanzaco Bonilla.
Sr. Subdirector general de Gestión de Personal.



B. O. del E.—Núm. 128 28 mayo 1980 11577

ANEXO

Relación de Profesores agregados que han obtenido plaza en el concurso de méritos para el acceso al Cuerpo de Catedráticos'
Numerarios de I. N. B.

Asignatura: Ciencias Naturales

Cuello Subirana, José. NRP: A48EC006756.
Baremo:. Apdo. 1) 12,0000. Apdo. 2) 5,1600. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 0,8000. Ápdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 24,4600.
Destino.-Centro «Luis Antúnez». Localidad: Barcelona. ' Provincia: Barcelona.

Costa Pérez-Herrero, Angel. , . _ • NRP: A48EC006714.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 4,7240. Apdo. 3) 6,2500. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 6) 1,2000. Puntuación total: 20,0340.
Destino: Centro mixto. Localidad: Guijuélo. Provincia: Salamanca.

Asensio Llórente, Javier. NRP: A48EC006772.
Baremo: Apdo. 11 9,0000. Apdo. 2) 5,4000. Apdo, 3) 4,2500. Apdo, 4) 0,8000. Apdo. 5) 0,8000. Puntuación total: 19,2900.
Destino-Centro «Conde de Aranda». Localidad: Alagón. Provincia: Zaragoza.

García Gregorio, Mariano Ricardo. NRP: A48EC004523.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 2,9000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 2.7200. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 18,1640.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Sagunto. Provincia: Valencia.

Mejías Moreno, M. Victoria. NRP: A48EC006764.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 3,1300. Apdo, 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Ápdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 17,5100.
Destino: Centro mixto «Cadalso». Localidad: San Roque. Provincia: Cádiz.

Millán Albuixech, Éfrén. NRP- A48EC006709.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) . 0,6100. Apdo. 3) 5,7500. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 16,2400.
Destino: Centro. «José María Parra». Localidad: Alcira. Provincia: Valencia.

Velasco Cliville, Juan. NRP- A48EC001835.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,2500. Apdo. 4) 10,7200. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 16,0420.
Destino: Centro «San Andrés». Localidad: Barcelona. Provincia: Barcelona.

Salamanca Núñez, Carlos. NRP A48EC004881.
Baremo: Apdo. 1) 6,(3000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 2,1600. Apdo. 51" 1,2000. Puntuación total: 13,5920.
Destino: Centro «Isabel de Castilla»., Localidad: Avila. Provincia- Avila.

Piñango Seytre, Fernando. NRP: A4REC004289.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,60fl0. Apdo. 3) 4,8750. Apdo. 4) 10,4100. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 15,8850.
Destino: Centro mixto. Localidad: Buñol. Provincia Valencia.

Sánchez Moreno, Andrés. NRP: A48EC006713.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 8,2200. Apdo. 3) 4,7500. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 14,9300.
Destino: Centro «Al Andalus». Localidad- El Arahal. Provincia: Sevilla.

Alvaroz Calvo. José Antonio. NRP: A48EC006986
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 5,9500. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,8300.
Destino: Centro «Alpujarra». Localidad: Ortiva. Provincia.- Granada.

Campo Viguri, José. NRP A48EC006732.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 5,7000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo.- 5) 1,2000. Puntuación total: 14,8600.
Destino: Centro mixto numero 2. ■ Localidad: Getafe. Provincia:-Madrid.

Fernández Caballero, Alice. NRP: A48ECOO420O.
Baremo: Apdo, 1) 5,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,7500. Apdo. 4) 4,4100. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,6010.
Destino: Cent. «S. J. Bautista Cancep.». Localidad: Almodóvar del Campo. Provincia: Ciudad Real.

Mur.ñigo Sánchez Daniel. . NRP: A48EC003342. . .
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,2500. Apdo. 4) 7,5600. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 14,3220,
Destino: Centro «Francisco Franco». Localidad: Coca. Provincia: Segovia.

González Henríquez, M. Nieves. NRP: A48EC006944.
Baremo:. Apdo. D- .6,0000. Apdo. 2) 2,0000. Apdo: 3) 4,6250. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. ,5) 1,1000. Puntuación total: 13,5050.
Destino: Centro «Santa Teresa de Jesqs». Localidad: Las Palmas. Provincia: Las Palmas.'

Oromi Masoliver, Pedro. ‘ NRP: A48EC006740.
Baremo: Apdo. 1) 4^0000. Apdo. 2) 3,2200. Apdo. 3) 5,2500, Apdo. 4 ) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,3500.
Destino: Centro mixto. Localidad: Guía de Isora. ' Provincia: Tenerife,

Bastida de-la Calle, M. Félix. . NRP: A48EC006710T
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,6000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) '0,9000. Puntuación total: 13,3200.
Destino: Cent. mix. «Jav. Orb'e Canans». Localidad: Corrales de Buelna. Provincia: Santander.

Hueto Pérez de Heredia, M. Aránzazu. .NRP: A48EC005686.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,6500. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,2780.
Destino: Centro «Camilo Alonso Vega». Localidad: El Ferrol. Provincia: La Coruña.

Rubio Sáez, Nicolás. NRP: A48EC.004501.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 2,1400. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 2,7200. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,1320.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Móstoles. Provincia: Madrid.

Peralta Peralta, Manuel. NRP: A48EC006787.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,8800.
Destino: Cent. «Ntra. Sra. de Albarilla». Localidad: Porcuna. Provincia: Jaén.

García Jiménez, M. Teresa. NRP: A48EC006724.
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 1,2000. Apdo. 3) 5,8250. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,6250.
Destino: Centro mixto número 1. Localidad: Móstoles. Provincia: Madrid.

Vide Ocampo, M. Luisa. NRP: A48EC004267.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 1,8000. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 4.0800. Apdo. 5) 1.1000. Puntuación total: 12,5880.
Destino: Centro mixto. - Localidad: Arganda del Rey. Provincia-, Madrid.

Morales Morales, M. Nieves. NRP: A48ECC04297.
Baremo: Apdo. 1)' 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 4,4100. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,4100.
Destino: Centro «Francisco de Qucvedo». Localidad: Villanueva de los Infantes. Provincia: Ciudad Real.

Otero Pastor,'Enrique. NRP- A48EC006955. ' '
Baremo: Apdo. 1) 6,0000, Apdo. 2) 1,6600. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,0400.
Destino: Centro mixto (B. Besos). Localidad: Barcelona. Provincia: Barcelona.

Jirhénez Jiménez, Antonio Pablo. NRP: A48EC003391.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 1.3000. Apdo. 3) 4,6250. Apdo. 4) 4,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,8530.
Destino: Centro mixto. 1 Localidad: Adra. Provincia: Almeria.

Isarria Sánchez, EuSebio. NRP: A48EC006758.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,8750. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,7550.
Destino: Centro mixto. Localidad: Miajadas. Provincia: Cáceres.

Lucas Peña, Francisco: NRP: A1BEC004883.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,6250. Apdo. 4) 2,0800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,7050.
Destino: Centro «Medina Caudia». Localidad-, Coria. Provincia: Cáceres.

Ramón Pérez de Rada, Guillermo. NRP A48EC003382.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 1,2100. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 4,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,6380.
Destino: Centro mixto (B. Levante). Localidad: Palma de Mallorca. Provincia- Baleares.

Morillo-Velarde Gómez-Bravo, M. José. NRP: A48EC004894.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 5,3750 Apdo. 4) 2,0800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,4550.
Destino: Cehtfo mixto. Localidad: San Martín de Valdeiglesias. Provincia: Madrid.



11578 28 mayo 1980 B. O. del E.—Núm. 128



B. O. del E.—Núm. 128 28 mayo 1980 11579

Alonso Bellameda, Francisco. ' NRP: A48EC001889.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 11,7200. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 15,8920.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Guadalajara. Provincia: Guadalajara.

Zamorano Molina, Ricardo. NRP: A48EC002628.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 10,0800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 15,0880.
Destino: Centro mixto. . Locaiidad: Marbella. Provincia: Málaga.

Blasco Moreno, José Luis. NRP: A48EC002662.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,1000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 9,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 15,0280.
Destino: Centro mixto «Joaquín Costa». Localidad: Cariñena. Provincia: Zaragoza.

González Romero, Cayetano Aníbal. NRP: A48EC003736.
Baremo: Apdo. 1) - 0,0000. Apdo. 2) 4,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 4,4000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 14,2800.
Destino: Centró mixto núm. 2. Localidad: Motril. - Provincia: Granada.

Sebastián Llambias, Miguel Vicente. NRP: A48EC0O3739.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,5000. Ápdo. 4) 4,4800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 13,8760.
Destino: Centro «Mossen Alcover». Localidad: Manacor. Provincia: Baleares.

Cosano Moyano, Francisco. NRP: A48EC005632.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,7500. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: . 13,2300.
Destino: Centro «Cristóbal de Monroy». Localidad: Alcalá de Guadaira. Provincia: Sevilla.

Cabrera Lerma, Luis. NRP: A48EC003749.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 7,6400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,6400.
Destino: Centro «Ruiz Gijón». Localidad: Utrera. Provincia: Sevilla.

Bonora Peyró, José Luis. NRP: A48EC003029.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo, 3) 4,0000. Apdo: 4 ) 4,4800. Apdo. 5) 1.ÍOOO. Puntuación total: 12,9280.
Destino: Centro «Cardenal Ram». Localidad: Alcañiz. • Provincia:. Teruel.

Alloza Cerdá. Antonio. NRP: A48EC003292.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 7,6400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,8600.
Desuno: Centro «Julio Antonio». Localidad: Mora de Ebro. Provincia: Tarragona.

Viribay Abad, Miguel. NRP: A48EC007014.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 1,5000. Apdo. 3) 7,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,3000.
Destino: Centro «Huarte de San Juan». Localidad: Linares. Provincia:" Jaén.

Marín López, Alfonso. NRP: A48EC004486.
Baremo: Apdo. 11 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 2,7200. Apdo, 5) 1,1000. Puntuación total: 11,9920.
Destino: Centro mase. «Alonso Pérez Localidad: Santa Cruz de la Palma. Provincia: Tenerife.

Díaz».
Muñoz Valor, Juan de Dios. NRP: A48EC003754.

Baremo: Apdo. 1) 0,0000, Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 4,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,9280.
Destino: Centro mixto. Localidad: Arjoná. Provincia: Jaén.

Sánchez Soria, F’rancisco. NRP: A48EC005624.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,2000. Apdo. 3) 7,5000. Apdo. 4 ) 0,0000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,7000.
Destino: Centro «Lorenzo Hervás y Pan- Localidad: Cuenca. Provincia: Cuenca,

duro».
Abella Prats, Pilar, NRP: A48EC001712.-

Baremo:. Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 6,5600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,5600.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Albacete. Provincia: Albacete.

Anguera Fort, María Rosa. NRP: A48EC004490.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdp. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,9000. Apdo. 4) 2,7200. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 10,1640.
Destino: Centro mixto Izona franca). Localidad: Barcelona. Provincia.- Barcelona.

Escribano Fernández, Tomás. NRP: A48EC003988,
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo, 3) 5,6000. Apdo. 4) 3,7200. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 10.0640.
Destino: Centro «Jiménez de la Espada». Localidad: Cartagena. Provincia: Murcia.

Mila Boguña, Joaquina María. NRP: A48EC005347.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,9000. Apdo. 4) 2,1600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,0600.
Destino: Centro mixto núm. 2.- Localidad: San Baudilio de Llobregat. Provincia: Barcelona.

Asignatura: Filosofía

Chismol Tarín, M. del Carmen. NRP: A48EC001440.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 13,2400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total. 27,2400.
Destino: Centro «Ausías March». Localidad: Gandía. Provincia: Valencia.

Orea Alonso Crisanto. NRP: A48EC000288.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 20,3000. Apdo." 5) 1,2000. Puntuación total: 20,5000 *.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Toledo. Provincia: Toledo.

Batanero Almazán, Maximino. NRP: A48EC000079."
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 20,4800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 24.0000 *.
Destino-. Centro mixto núm. 2. Localidad: Talavera de la Reina. Provincia: Toledo.

Bugallo Orozco, M. Carmen. NRP: A48EC000164.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) . 23,3200. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 23,0000 *.
Destino: Centro «Sánchez Cantón». Localidad: Pontevedra, Provincia: Pontevedra.

Arana Cañedo Arguelles, Juan. NRP: A48EC007040.
Baremo: Apdo. 1) 15,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 21,8800.
Destino: Centro «Miguel de Mañara». Localidad: La Rinconada. Provincia: Sevilla.

Vicente Nieto, Julio Ricardo. NRP: A48EC002629.
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 10.0000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 21,5000.
Destino: Centro mixto. Localidad: El Tiemblo. Provincia: Avila,

Cobo Vera, Juan M. ■ NRP: A48EC0002971
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 18,8000. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total. 21,4200.
Destino: Centro «Nuestra Señora de la Localidad: Andújar. Provincia: Jaén.

Cabeza».
González Jiménez, Félix Eugenio. NRP: A48EC007156

Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 9,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 17,8090.
Destino: Centro «Eduardo Primo». Localidad: Carlet.' Provincia: Valencia.

Burricl Lluna, Juan Ignacio. NRP: A48EC007057.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 7,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 17,7200.
Destino: Centro «Antonio Trueba». Localidad: Baracaldo. Provincia: Vizcaya.

Goyonechba Juárez, Francisco. NRP: A48EC005017.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 2,5000. Apdo. 3) 8,50001 Apdo. 4) 2,0800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 16,4980.
Destino: Centro mixto. Localidad: Buñol. Provincia: Valencia.

Míguez Marín, cuan Ignacio. NRP: A48EC007076.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 7,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 10,4600.
Destino: Centro mixto. Localidad: Aspe. Provincia-. Alicante.

Gómez Sánchez, Carlos. NRP: A48EC007029. '
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 16,3000.
Destino: Centro «Lorenzo Hervás y Pan- Localidad: Cuenca. Provincia: Cuenca,

duro».
Maceiras Fafián, Manuel:' NRP: A48EC007027. .. a n

Baremo: Apdo. 1) 7,0000. Apdo. 2) 2,5000. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 15,9800
Destino: Centro «Jerónimo Zurita». Localidad: Zaragoza. Provincia: Zaragoza.



11580 28 mayo 1980 B. O. del E.—Núm. 128

Jaume Campaner, Miguel. NRP: A48EC007140.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo, 2) 0,0000. Apdo. 3) 9,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 15,8800.
Destino: Centro *M. A. Salva». Localidad: Lluchmayor. Provincia: Baleares.

López de la Vieia de la Torre, M. Teresa. NRP: A48EC007064.
Baremo: Apdo. 1) 11.0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 15,8000.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Zamora. Provincia-, Zamora.

De la Sierra Torrijos, Carlos. NRP: A48EC007087. 
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 9,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1.0000. Puntuación total: 14,8000.
Destino-. Centro mixto núm. 4. Localidad: Albacete. Provincia: Albacete.

San Baldomero Ücar, José Manuel. NRP: A48EC007034.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,2500. Apdo. 3) 10,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,1300.
Destino: Centro «San Andrés». Localidad: Barcelona. Provincia: Barcelona.

Noval Fernández, José Francisco: nrp; A48EC005036
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,1000. Apdo. 3) 7,5000. Apdo. 4) 2,0800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 14,0960.
Destino: Centro mixto «Juan José Cal - Localidad: Sotrondio. Provincia: Oviedo,

vo Miguel».
Alamos Olmos, Antonio Faustino. NRP- A48EC007026.

Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 9,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 13,9600.
Destino: Centro mixto núm. 3 «Samuel Localidad: Lérida. Provincia: Lérida.

Gili y Gaya».
Morales Gómiz. Caridad. NRP: A48EC007162.

Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 1,5000. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 0,8000, Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 13,8000.
Destino: Centro «La Asunción de Núes- Localidad: Elche. Provincia: Alicante,

tra Señora».
González González, Juan Bautista. NRP: A48EC007170.

Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 13,8000.
Destino: Centro «Benedicto Nieto». Localidad: Pola de Lena, Provincia: Oviedo.

Buisán Bastaros, Antonio. NRP: A48EC006043.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 9,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,6280.
Destino: Centro «Antonio Martí Fran- Localidad: Tarragona. Provincia: Tarragona,

qués».
Lobato Valderrey, Tomás. NRP: A48EC007182,

Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,3800.
Destino: Centro femenino. Localidad:. Ceuta. Provincia: Ceuta.

Martínez Ríu, Antonio. NRP A48EC007070.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo 5) 1,0000. Puntuación total: 13',3000.
Destino: Centro «Joanot Martorell». Localidad: Esplugas de Llobregat. Provincia: Barcelona.

Nieto Palazón. Andrés. VRP- A48EC007038.
Baremo: Apdo. 1) 7,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo, 3) 5,5000. Apdo 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 13,3000.
Destino: Centro mixto. Localidad: Torrepacheco. Provincia: Murcia.

Martín Martín, Francisco. NRP: A48EC007032.
Baremo: Apdo-. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 13,3000.
Destino: Centro «Alonso Berruguete». Localidad: Palencia. Provincia: Palencia.

Martínez del Portal Linares, F. Javier. NRP: A48EC007307.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo 5) 1,1000. Puntuación total: 12,8800.
Destino: Centro pnxto. . Localidad: Sitges. Provincia: Barcelona.

Aguado Fraile José. NRP: A48EC007304.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 11,9600.
Destino: Centro mixto núm. 3. Localidad: La Laguna. Provincia: Tenerife.

Soto González, Mariano. NRP: A48EC007047.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 7,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo 5) 1,0000. Puntuación total: 11,8000.
Destino: Centro mixto núm. 3. 2). Localidad: Palencia. Provincia: Palencia.

Hernández Puertas, Daniel. f,RP; A48EC007292.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,3000.
Destino: Centro «Juana I de Castilla». Localidad: Tordesillas. Provincia.- Valladolid.

Martínez González, Avelino. NRP: A48EC007198.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,2500. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,1300.
Destino: Centro mixto. Localidad: Tineo. Provincia: Oviedo.

Erdozain de Vicente, Jesús M. NRP: A48EC005039.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo 4) 2,0800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,0800.
Destino: Centro mixto. Localidad^ Basauri. Provincia: Vizcaya.

Nieto Cánovas, Cecilio. NRP: A48EC0O7122.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,7500. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 10,9700.
Destino: Centro «Diego de Siloé». Localidad: Illora. Provincia: Granada.

Pluned Allueva, Andrés NRP: A48EC009112.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 10,9600.
Destino: Centro «Francisco Tárrega». Localidad: Villarreal de los Infantes. Provincia: Castellón.

García Rodríguez, José Ramón NRP: A48EC007049.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,8800.
Destino: Centro «Ruiz Gijón». Localidad: Utrera. Provincia: Sevilla.

Martínez Guzmán, Vicente. . NRP: A48EC007085.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total:- 10,8800.
Destino: Centro «Honorio García». Localidad: Valí de Uxó. . Provincia: Castellón.

Tejedor Martín, Juan José. NRP. A48EC006011,
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,0000.. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,4800.
Destino: Centro «Padre Luis Coloma». Localidad: Jerez de la Frontera. Provincia: Cádiz.

Sande Arenas, M. Carmen. NRP: A48EC007260.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo 5) 1,2000. Puntuación total- 10 4800
Destino: Centro «Camilo Alonso Vega». Localidad: El Ferrol. Provincia: La Coruña.

Dorta Sáenz Andrea. NRP: A48EC007285.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,3800.
Destino: Centro «Teobaldo Power». Localidad: Santa Cruz de Tenerife. Provincia: Tenerife.

Fraiz Vázquez. José Antonio. NRP: A48EC007164.
Baremo: Apdo. 1) 3.0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000 -Puntuación total: 10,3800.
Destino: Centro mixto. Localidad: Jávea. Provincia: Alicante.

Perez Corral, Justo. NRP: A48EC007081.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2). 2,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,3000.

V. ,Cenltr° ™ixt° "úm- 2. Localidad: Albacete: Provincia: Albacete.
Morales Yubero, Antonio. NRP: A48EC007146.

Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,3000.
^Fernández ^ mixto “Emi*ío Muñoz Localidad: Cogollos Vega. Provincia: Granada.

Vilallonga Falcó, José. NRP: A48EC007150.
Baremo: Apdo. 1) 2,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 7,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,3000.
Destino: Centro mixto (B. Besós). Localidad: Barcelona. Provincia- Barcelona.

López Tiquete, Felipe. NRP A48EC007050.
Twli^f:rVPt V r»*,(Ü°00, Apd0- 2) °'0000- APdo- 3) 5,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 10,2200.
Destino: Centro «J. Girón». Localidad: Saldaña. Provincia: Palencia.



Antón Santos, José M. NRP: A48ECC07213.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,2000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 51 1,2000. Puntuación total: 10,1800.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Plasencia. Provincia: Cáceres.

Parada Penedo, Angel. NRP: A48EC007117.
Baremo: Apdo. 1) 2,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 7,2000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,0800.
Destino:Centro mixto. Localidad: Celanova, ' Provincia: Orense.

López Mejuto, José Luis. NRP: A48EC003960.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo.. 3) 8,3000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 10,0440.
Destino: Centro «Francisco Aguiar». Localidad: Betanzos. Provincia: La Coruña.

Freixanet Cuberta, Luis. NRP: A48EC006068.
Baremo. Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 7,4000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,0280.
Destino: «Centro «Alejandro Satorras». Localidad: Mataró. Provincia: Barcelona.

Garrido Torro, M. Milagro. NRP: A48EC007289.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,2000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10.0000.
Destino: Centro mixto, Localidad: Ibi. Provincia: Alicante.

Asignatura: Física y Química

Ruíz Rodero, Juan Manuel. . NRP: A48EC001491.
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 14,4100. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 26,2920.
Destino: Centro «Modesto Navarro». Localidad: La Solana. Provincia: Ciudad Real.

Madinaveitia Bengoa, José Ramón. NRP: A48EC000353.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3)' 3,0000. Apdo. 4) 20.6300. Apdo. S) 1,1000. Puntuación total: 23.0000 *
Destino: Centro mixto. Localidad:- Vergara. Provincia: Guipúzcoa.

González Santos, Carmen. NRP: A48EC001902.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 2,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 12,3200. Apdo. 5) 0,8000. Puntuación total: 16,8560.
Destino: Centro mixto. • Localidad: Almazán. Provincia: Soria.

De la Peña Hernando. M. de los Angeles. NRP: A48EC007380.
Baremo: Apdo. 1) 12,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo\ 5) 0,9000. Puntuación total: 15,7200.
Destino: Centro mixto. Localidad: Campo de Criptana. Provincia: Ciudad Real.

Cardona Henríquez, Roque. NRP:, A48EC007456.
Baremo: Apdo. 1) 6.0000. Apdo. 2) 5,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) ' 1,1000. Puntuación total: 14,8800.
Destino: Centro «Santa Teresa de Je- Localidad: Las Palmas. Provincia: Las Palmas,

sús».
Cid Balanza, M. del Carmen. NRP: A48EC002946.

Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 7,4800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 14,7280.
Destino: Centro mixto. Localidad: Onda. Provincia: Castellón.

López González, Antonio. NRP: A48EC007402.
Baremo: Apdo. 1) 7,0000. Apdo. 2) 2,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,6280.
Destino: Centro «Arzobispo Lozano». Localidad: Jumilla. Provincia: Murcia.

Touza Prieto, M. del Carmen. NRP: A48EC004555.-
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 1,5000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 1,0000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,6000.
Destino: Centro «Virgen de la Luz». Localidad: Avilés. Provincia: Oviedo.

Carro Carro, Mercedes. NRP: A43EC004176.
Baremo:. Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 3,7200. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,0920.
Destino: Centro «Francisco Franco». Localidad: Coca. Provincia: Segovia.

Pomares Ruiz, Emilio. NRP: A48EC002944.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,1000. Apdo. 3) 3,7000. Apdo. 4) 8,4800. Apdo. 5) 1,0000' Puntuación total: 13,2800.
Destino: Centro mixto. Localidad: Alhama. Provincia: Granada.

Alzueta Miranda, M..Isabel. NRP: A48EC004158.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,5760.
Destino: Centro «Gómez Moreno». Localidad: Madrid. Provincia: Madrid.

Greses Lizondo, Vicente. NRP: A48EC003813.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo.. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,5760.
Destino: Centro «Francisco Beltrán Bi- . Localidad: Nules. Provincia: Castellón,

gorra».
López Padrón, José Sergio. NRP: A48EC007378.

Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 12,4800.
Destino: Centro mixto. Localidad: Telde-Las Palmas. " Provincia: Las Palmas.

García Ruiz, Vicente. - NRP: A48EC003770.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 7,5000. Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,1640.
Destino: Centro mixto. Localidad: Jávea. Provincia: Alicante.

Diez Calvo, José Antonio. NRP: A48EC004157.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2 ) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,1600.
Destino: Centro «Santa Catalina». Localidad: Burgo de Osma. Provincia: Soria.

Fernández González, José. NRP: A48EC007749.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 2,2000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,0800.
Destino: Centro «A. Bethencourt». Localidad: Puerto de la Cruz. Provincia: Tenerife.

Rodríguez Bravo, M. Rosa. NRP: A48EC007347. '
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,4000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) ‘ 1,2000. Puntuación total: 11,8800.
Destino: Centro mixto. Localidad: Arganda del Rey. Provincia: Madrid.

Labrador Toquero, M. Dolores. NRP: A4BEC007503.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 2,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4 ) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,8000. ,

Destino: Centro «Isabel de Castilla». Localidad: Avila. Provincia: Avila.
Morales Torres, M. Carmen. NRP: A48EC007652.

Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2 ) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 2,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,7280.
Destino: Centro «Saulo Torón». Localidad: Gáldar. Provincia: Las Palmas.

Romero Gómez, Luis. NRP: A48EC004118.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2 ) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 4,9100. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,4100.
Destino: Centro «Al Andalus». Localidad: El Arahal. ' Provincia: Sevilla.

Serrano Priego, Manuel. NRP: A48EC007502.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,3800.
Destino: Centro mixto. Localidad: La Rambla. Provincia: Córdoba. .

Oñorbe de forre, Ana María. NRP: A4BEC007626.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 5,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,3000.
Destino: Centro mixto. Localidad: Pinto: Provincia: Madrid. '

Crespi Plaza, Andrés. NRP- A48EC002938.
Baremo: Apdo. 1) 0.0000. Apdo. 2) 0,3000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4 ) 8,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,1840.
Destino: Centro mixto (B. Levante). Localidad: Palma de Mallorca. Provincia: Baleares.

Zunzunegui Pérez, Margarita. NRP: A48EC007466.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 1,3000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,1000.
Destino: Centro «Virgen del Castillo». Localidad: Lebrija. Provincia: Sevilla.

Bravo Castañeda, Petronila. NRP: A48EC007553.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdp. 2) 0,0000. Apdo. 3 7,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,8800.
Destino: Centro mixto (B. Aluche). Localidad: Madrid. Provincia.- Madrid.

Garay Sánchez, Francisco Javier. NRP: A48EC007585.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 0,8000, Apdo. 5) 1,0000. - Puntuación total: 10,8000.
Destino: Centro «Jorge Guillen». Localidad: Villalón de Campos. Provincia: Valladolid.



11582 28 mayo 1980 B. O. del E.—Núm. 128



B. O. del E.—Núm. 128 28 mayo 1980 11583

Ñuño Alvarez, Pilar. NRP: A48EC002877.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,4000. Apdo. 4) 9,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 15,1600.
Destino: Centro -Benedicto Nieto». Localidad: Pola de Lena. Provincia: Oviedo.

Modesto Sánchez, Isabel Francisca. NRP: A48EC001474. ¡

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,2000. Apdo. 4) 13,1600. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 15,0440.
Destino: Centro mixto «Juan Carlos I», Localidad: Ciempozuelos. Provincia: Madrid.

Rojas Tobes, Amparo. NRP: A48EC000445.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 8,7200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,2200.
Destino: Centro -Santa Catalina». Localidad: Burgo de Osma. / Provincia: Soria.

Arroyo Cabria, Benigno. NRP: A48EC007896.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 51 1,1000. Puntuación total: 14,8800.
Destino: Centro «Luis de .Morales». Localidad: Arroyo de la Luz. Provincia: Cáceres.

Gutiérrez Rollan, María Teresa. NRP: A48EC0Q2913.
' Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 9,8800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 14,8800.
Destino: Centro «Claudio Moyano». Localidad: Zamora. Provincia: Zamora.

Gutiérrez Salguero, Regina. NRP: A48EC002896.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 8,8800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,7680.
Destino: Centro mixto. Localidad: Berga. Provincia: Barcelona.

Cárdenas Puertas, José Antonio. NRP: A48EC005380.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 2,3300. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 14,0630.
Destino: Centro mixto. • Localidad: Berja. Provincia: Almería.

Mariné Mas, Montserrat. NRP: A48EC002887.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 9,8000. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 14,3200.
Destino: Centro masculino. Localidad: Ceuta. Provincia: Ceuta.

Marvizón Preney, María Teresa. NRP. A48EC003897.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,2000. Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 13,4400.
Destino: Centro «Bécquer». Localidad: Sevilla. Provincia: Sevilla.

Valere García, María. NRP: A48EC002918.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 9,7200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 13,2200.
Destino- Centro mixto. Localidad: Ciudad Badía. Provincia: Barcelona.

Nicolás Cárceles, María. NRP: A48EC003551.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 9,9800. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 12,9820.
Destino: Centro «S. J. Bautista Con- Localidad: Almodóvar del Campo. Provincia: Ciudad Real,

cepción».
Saso Madre, María Jesús. NRP: A48EC002165.

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo 4) 11,5600. Apdo. 5) 0,8000. Puntuación total: 12.7480.
Destino: Centro mixto núm. 2 «Maríus Localidad: Lérida. Provincia: Lérida.

Torres».
López Alonso, Covadonga. NRP: A48EC003608.

Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,7500. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,3780.
Destino: Centro «Alonso de Madrigal». Localidad: Avila. Provincia: Avila.

De la Vega Menéndez, José Luis. NRP: A48EC007830.
Baremo: Apdo. 1) 7,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,3000.
Destino: Centro «Lorenzo Hervás y Pan- Localidad: Cuenca. Provincia: Cuenca,

duro».
Fernández Olea, Adela. NRP: A48EC002164.

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 7,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,8000.
Destino: Centro «Virgen del Mar». Localidad: Noya. Provincia: La Coruña.

De Amézaga Abadías, M Isabel NRP: A48EC003903.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 7,0000. Apdo 4) 4,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,6640.
Destino: Centro «B. Schamann», (feme-Localidad: Las Palmas. Provincia: Las Palmas,

nino).
Albiñana Seráin, María Teresa. NRP: A48EC000995.

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000, Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 8,0000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,5000.
Destino: Centro «José M. Alvaretla». Localidad: Caspe. Provincia.- Zaragoza.

Siljestrón Ribed-, María Luisa. NRP: A48ECO03894.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,2400.
Destino: Centro «Virgen de Valnie». Localidad: Dos Hermanas. Provincia: Sevilla.

Valladares Espada, Lucio. NRP:. A48EC000723.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 10,2400. Apdo. 5) 0,8000. Puntuación total: 11,1920.
Destino: Centro «Andrés Laguna». Localidad: Segovia. Provincia: Segovia.

García Pérez-Bances, Jesús. NRP: A48EC007891.
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 1,7500. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000, Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,1300.
Destino: Centro mixto. Localidad: Pola de Laviana. Provincia: Oviedo.

Alvarez Rodríguez, María Natividad. NRP: A4REC002173.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 6,7200. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,8920.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Zamora. Provincia: Zamora.

Jiménez Enríquez, Victoriano. NRP: A4SEC002400.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 5,4800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 10,5760.
Destino: Centro «San Juan ne Baños». Localidad: Venta de Baños. Provincia: Patencia.

Gil Clemente, Concepción NRP: A48EC004024.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,2500. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,3260.
Destino: Centro -Isabel de Castilla». Localidad: Avila. Provincia: Avila.

Fernández Nistal, Santiago. NRP: A48EC003912.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000 Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 10,3160.
Destino: Centro «Alfonso VIII». Localidad: Cuenca.* Provincia: Cuenca.

Sánchez Avellaneda, M. de las Mercedes. NRP: A4REC003902. ,
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 3,7200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,2200.
Destino: Centro mixto. Localidad- Madridejos. Provincia: Toledo.

Aramendra Segura, Ismael. NRP: A48EC004774.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,2500. Apdo. 4) 5,4100. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,2010.
Destino: Centro «Zurbarán». Localidad: Badajoz. Provincia.- Badajoz.

Asignatura: -Geografía e Historia

De la Villa Fernández de Velasco, Teodora. NRP: A48EC000127. _ . , *
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 31 3,0000. Apdo. 4) 32,4800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 26,0000 .
Destino: Centro mixto. Localidad: Guernica. Provincia: Vizcaya.

Romero Blanco, María Beatriz, NRP: A48EC003239. „7R»
Baremo: Apdo. 1) 12.0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo, 3) 4,0000. Apdo. 4) 7,4800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 25.9760.
Destino: Centro «Salvador Moreno. Localidad: Marín. Provincia: Pontevedra.

Cambeiro López, Amable María. NRP: A48EC001557. .... „„„„ „ , •• * fQi n »¿nn
Baremo. Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 13,2400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 25,2400.
Destino- Centro mixto. Localidad: Icod de lo^-Vinos. - Provincia: Tenerife.

Peralta Ruiz, José. NRP: A48EC000194. ... _ _ , ., , oí snnn 1
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 26,8200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 23,5000 .
Destino: Centro «Santo Reino». Localidad: Torredonjimeno, Provincia: Jaén.



11584 28 mayo 1980 B. O. del E.—Núm. 128



Fernández Plasencia, M. Isabel. NRP: A48EC002014.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 12,1600. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 19,5920.
Destino: Centro «Fernando I». Localidad: Valencia de Don Juan. Provincia: León.

Rodríguez García, Inés. NRP: A48EC001661.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 11,1600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 16,1600.
Destino: Centro mixto núm. 3. Localidad: Falencia. Provincia: Palencia.

Urrutia Salsamendi, José María. NRP: A48EC002524.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,7000. Apdo. 4) 10,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 15,9640.
Destino: Centro mixto. Localidad: Elgóibar. Provincia: Guipúzcoa.

Sariol Díaz, Juan. NRP: A48EC005608.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 4,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 14,4800.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: «Santa Cóloma de Graraanet. Provincia: Barcelona.

Samaniego Burgos, M. del Carmen. NRP: A48EC0056G6.
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,6280.
Destino: Centro mixto. Localidad: Arganda del Rey. Provincia: Madrid.

Huerta Valderas, Carmen. NRP: A48EC004054.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,5000. Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 0,8000. Puntuación total: 11,8920.
Destino: Centro «Maes¡e Rodrigo». Localidad: Carmona. Provincia: Sevilla.

Nuez Domínguez, Jesús. NRP: A48EC008579.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 11,4600.
Destino: Centro mixto núm. 3. Localidad: La Laguna. Provincia: Tenerife.

Andrino Hernández', M. José. NRP: A48EC005597.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 10,7780.
Destino: Centro mixto núm. 2. . Localidad: Zamora. ' Provincia: Zamora.

Plou Agudo, Julia M- NRP: A48EC008586.
Baremo: Apdo. 1) 3 0000 Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,2000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,0000.
Destino: Centro mixto núm. 6 (B. Oli- Localidad: Zaragoza. Provincia: Zaragoza,

ver).

Asignatura: Inglés

Balet Rocá, Sebastián. NRP: A48EC008588.
Baremo: Apdo. 1) 12,0000. Apdo. 2) 4,0000. Apdo. 3) 9,5000. Apdo 4) 1,5500. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 27,2050.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Manresa. Provincia: Barcelona.

Fernandez García, Antonio NRP: A48EC000559.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 2,5000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 16,5600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 26,7180.
Destino: Centro «Virgen de la Luz». Localidad: Avilés. Provincia: Oviedo.

Gómez-Zorrilla Contreras, José. NRP: A48EC009993. '
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 23,3200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 23,0000 *.
Destino: Centro «Isabel de España». Localidad: Las Palmas. Provincia: Las Palmas.

Vallina Diaz. Pilar. , NRP A48EC000557.
Baremo. Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 16.5600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 25,5600.

Destino: Centro mixto tB. Recaldebe- Localidad: Bilbao. Provincia: Vizcaya,
rri).

Seivane Vázquez, Elena Esther. NRP: A48EC002463.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 10,3200. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 23,8520.
Destino: Centro mixto núm. 2. Localidad: Guadalajara. Provincia: Guadalajara. -

Ribelles Pérez. Ulises. NRP: A48EC0O1155.
Baremo:. Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 14,4000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 21,6400.
Destino: Centro «Virgen de Covadonga». Localidad: El Entrego. Provincia: Oviedo.

Gua) Alós, Francisca. NRP: A48EC003102.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 6,8800, Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 21,5080,
Destino: Centro «M. A. Salva». Localidad: Lluchmayor. Provincia: Baleares.

Munuera Bassols, M. Angeles. ' NRP: A48EC0/'3072
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 2,5000, Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 7,8800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 21,3800.
Destino: Centro mixto. Localidad: Segovia. Provincia: Segovia.

García de Abienzo Ayarra, Manuela. NRP A48EC001141.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 14,6400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 20,6040.

Destino: Centro mixto. Localidad: Cocentaina. Provincia: Alicante.
Gómez Gallego, Natividad. NRP: A48EC002500.

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3)’ 9,0000. Apdo. 4) 10,4800. Apdo. 5) 1.1000. Puntuación total: 20,5280.
Destino: Cenlro mixto número 2. Localidad: Zamora. Provincia: Zamora.

Ruiz de Mendoza Berger, José María. NRP A48EC002501.
Baremo: Apdo. 1) 5,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 10,2400. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 20,2880.

Destino: Centro «Práxedes Mateo Sa- Localidad: Logroño. Provincia: Logroño.
. gasta».

Gómez-Ullate Vergara, M. Adela. NRP: A48EC002263.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 11 2400. Apdo 5) 1,2000. Puntuación total: 19,9860.

Destino: Centra «Jesús Rubio». Localidad: Tarazong,. Provincia: Zaragoza.
Guerreiro de Castillo Elejabeytia, M. Do- NRP: A4BEC000826. 

lores.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 15,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 19,7640.
Destino: Centro mixto «Elviña». Localidad: La Coruña. Provincia; La Coruña.

Fernández Alonso, M. Luz. NRP- A48EC000827.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 17,4900. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 18,7410.
Destino: Centro «Pedro Antonio de Localidad: Guadix. Provincia: Granada.

Alarcón».
Garcés López, Carmen. NRP: A48EC001992.

Baremo: Apdo. 1) 2,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 12,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 18,4640.
Destino: Centro mixto. Localidad: Cuenca, Provincia: Cuenca.

Alonso Gajón. M. Mercedes. NRP: A48EC004856.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4) 2,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 18,3000.
Destino: Centro mixto (B. de la Orden). Localidad: Huelva. Provincia: Huelva.

Gómez Archanco, M. Pilar. NRP- A48EC001426.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 13.1600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 17,4700.
Destino: Centro mixto (B. Gamonal). Localidad: Burgos. Provincia- Burgos.

Hernández Gómez, Marina. NRP: A4BEC001987.
Baremo: Apdo. 1) 2,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 12.1000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 17,1000.

Destino: Centro «Alonso Berruguete». Localidad: Palertcia. Provincia: Palencia.
Casabo Ciurana, Antonio. NRP: A4SEC0O8592.

Baremo: Apdo. 1) 8,0000, Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 16,8000.
Destino: Centro mixto (Zona Franca). Localidad; Barcelona. Provincia: Barcelona.

López García, Dámaso. NRP: A4BEC004979.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 3,5000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 2.0B00. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 16,5800.

Destino: Centro mixto «Javier Orbe Localidad: Corrales de Buelna. Provincia: Santander.
Cánans».

Iribarren Delgado, M. Pilar. NRP- A48EC004972.
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 2,0800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 15,0800.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Hospitalet de Llobregat. Provincia: Barcelona.



11586 28 mayo 1980 B. O. del E.—Núm. 128



B. O. del E.—Núm. 128 28 mayo 1980 11587



Rueda Rueda, José.  NRP: A48EC004064.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 4,6600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,1260.
Destino: Centro «S. J. Bautista Concep-Localidad: Almodóvar del Campo. Provincia: Ciudad Real.
ción».

Sastre Sastre, Avelino. NRP: A48EC003053.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 9,7500. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,7500.
Destino: Centro mixto n.° 3 (B. Pesquero) .Localidad: Santander. Provincia: Santander.

Auge Lidón, Concepción. NRP: A48EC005807.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2)  0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 1,5600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,7160.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Cornelia. Provincia: Barcelona.

Marqués Martínez, Filemón. NRP: A48EC003426.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4) 4,5600. Apdo. 5) 0,9000. Puntuación total: 12,1040.
Destino: Centro mixto. - Localidad: Carcagente. Provincia: Valencia.

Aguado Sánchez, Rosario. NRP: A48EC003055.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 8,8800. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,8800.
Destino: Centro mixto. - Localidad: Mota del Cuervo. Provincia: Cuenca.

Zunzunegui Pérez, Natalia. NRP: A48EC004086.
Baremo: Apdo, 1) 3,0000. Apdo. 21 .0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 3,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,8000.
Destino: Centro «Ramón M. Úlloa». Localidad: Lalín. Provincia: Pontevedra.

Pagóla Lanz, Miguel.- NRP: A48EC004060.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo, 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000.- Apdo. 4) 8,4900, Apdo'. 5) 1,0000. Puntuación total: 11,4900.
Destino: Centro mixto (B. Bidebieta). Localidad: San Sebastián. Provincia,- Guipúzcoa.

Míguez González, José Antonio. NRP: A48EC004996. ' >•
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 2,1600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 11,3760.
Destino: Centro mixto (B. Agrá del Or- Localidad: La Coruña. Provincia.- La Coruña.
zán).

Sicilia Hernández, Feliciana Tarsila. NRP: A48EC004091
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,5000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 4,2400. Apdo., 5) 1,0000. Puntuación total: 10,7400.

Destino: Centro mixto. Localidad: San Andrés y Sauces. Provincia: Tenerife.
Arroyo Bustos, Josefa. NRP: A48EC004626.

Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5.0000. Apdo. 4) 2,7200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación ' total: 10,7200.
Destino: Centro «Arrahona». Localidad: Sabadell-Tarrasa. Provincia: Barcelona.

Mías Navés, Carmen. NRP: A48EC004092.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 5,9900. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: ÍD,4900.

Destino: Centro mixto «Joan Oro». Localidad: Lérida. , Provincia: Lérida.
Aguirre Sadaba, Isabel. - NRP: A48EC004999.

Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 2,1600. Apdo. 5) 1,Í000. Puntuación total: 10,3760.
Destino: Centro «Obispo Arguelles». Localidad: Villablino. Provincia: León.

Martín Bernal, Vicenta Angeles. NRP: A48EC0040Í39.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) • 6,0000. Apdo. 4) 4,3200. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,3200.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Orense. Provincia: Orense.

González Odriozola, Clemente. NRP: A48EC005819.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 3,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 2,5600. Apdo. 51 1,1000. Puntuación total: 10,3160.
Destino: Centro «Santa Cruz». Localidad: Castañeda. Provincia: Santander.

Varillas Varillas, Felicísimo. NRP: A48EC004065.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,5000. Apdo. 4 ) 4,2400. Apdo. 5) 0,9000.' Puntuación total? 10,3160.

Destino:. Centro «Isidro Arcenegui y Car-Localidad: Marchena. Provincia: Sevilla,
mona». -

Sárnper Esplugues, Luz Divina. NRP: A48EC004076.
Baremo: Apdo. 1) 1,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 4,7400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,2400.

Destino: Centro mixto: Localidad: Ibi, Provincia: Alicante.
Heras Jiménez, Primo Juan. NRP: A48EC004074. *

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,2400.
Destino: Centro mixto. Localidad: Cabezón de la Sal. Provincia: Santander.

Negro Castro, Soledad. NRP: A48EC004095
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 8,0000. Apdo. 4 ) 4,2400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 10,2400.
Destino: Centro mixto. Localidad: Arucas. Provincia: Las Palmas.

Riesco de la Viña, María Teresa. NRP: A48EC003420
Baremo: Apdo.- 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 5,0000. Agdo. 4) 4,5600. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 10,0160.

Destino: Centro . «Clavero Fernández deLocalidad: Almagro. • Provincia: Ciudad Real.
Córdoba».

Asignatura: Lengua y Literatura
Aparici Llamas, Maria Pilar. NRP: A48EC001616.

Baremo: Apda. 1) 11,0000. Apdo. 2) 2,0000, Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 41 13.0800. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 33,6960.
Destino: Centro mixto. Localidad: San Vicens del Horts. Provincia: Barcelona.

Pozo Garza, Luz. NRP: A48EC001294.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 3,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo'. 4) 14,4000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 24,8400.

Destino: Centro mixto. Localidad: Monforte de Lemos. . ' Provincia: Lugo.
-Menéndez Arango Tost, Juan M. NRP: A-J8EC000392

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) - 4,7500. Apdo. 4) 21,0500. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 24.7500 *
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Manresa. Provincia: Barcelona!

Olalla Villalba, Virgilia. NRP: A48EC000219.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 23,7400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 24.0000. *
Destino: Centro «Francisco Ruiz Jarabo» .Localidad: Tarancón. Provincia: Cuenca.

Esteban Soler,' Hipólito. NRP: A48EC008951.
Baremo: Apdo. 1) 11,0000. Apdo. 2) 3,5000. Apdo. 3) 7,0000. Apdo, 4 ) 0,8000. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 22,4600.
Destino: Centro «Licinio de la Fuente». Localidad: Coín. Provincia: Málaga.

Yerro Villanueva, Tomás. NRP: A48EC009083.
Baremo: Apdo. 1) 11,0000. Apdo. 2) 3,5000. Apdo. 3) 7,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5)' 1,1000. Puntuación total: 22,3800.
Destino: Centro «S. Miguel de Aralar». Localidad: Alsasua. Provincia: Navarra.

Cros Forch, Rosario. NRP: A48EC002153.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,2500. Apdo. 4) 11,7500. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 21,0000.
Destino: Centro «F. Martí Carreras». Localidad: Palafrugell. Provincia: Gerona.

Tacoronte Samaniego, Elena. NRP: A48EC002792.
Baremo: Apdo. 1) 8,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 9,2700. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 20,2700.
Destino: Centro mixto. Localidad: Liria. .Provincia: Valencia.

Gómez Torrego, Leonardo. ' NRP: A48EC008881.
Baremo: Apdo. l) 11,0000. Apdo. 2) 2,1000. Apdo. 3) 6,0000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 19,9800.
Destino: Centro mixto. Localidad: Cantalejo. Pr.ovincia: Segovia.

García Villalba-Romero, Manuel, , NRP: A48EC005129
Baremo: Apdo. 1) 9,0000, Apdo. 2) 0,2500. Apdo. 3) 5,5000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 18,9100.
Destino: Centro «Cardenal Belluga». Localidad: Callosa del Segura. Provincia: Alicante.

García de la Torre, Moisés. NRP: A48EC009580. . .
Baremo: Apdo. 1) 9,0000. Apdo. 2) 1,7000. Apdo. 3) 7,2500. Apdo. 4) 1,8000. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 19,9300.
Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Talavera de la Reina, Provincia: Toledo.



B. O. del E.—Núm. 128 28 mayo 1980 11589



11590 28 mayo 1980 B. O. del E.—Núm. 128



B. O. del E.—Num. 128 28 mayo 1980 11591

Pacios Alvarez, Miguel Angel. NRP: A48EC009794.
Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 1,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 13,1280.
Destino: Centro «Calderón de la Barca».Localidad:, Gijón. Provincia: Oviedo.

Ortiz Delgado, Dionisio, NRP: A48EC003315.
Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 4,5000. Apdo. 4) 7,6400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,9040.-
Destino: Centro «Polígono Levante». Localidad: Córdoba. Provincia.- Córdoba.

Delmas Menéndez, María Pilar. NRP: A48EC002457.
Baremo: Apdo. 1) 4,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo. 3) 3,0000. Apdo. 4) 5,6400. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,6400.
Destino: Centro mixto. Localidad: Munguía:  Provincia: Vizcaya.

Civantos Carrillo, Mercedes. NRP: A48EC004299.
Baremo: Apdo. 1) 2,0000. Apdo. 2) 1,5000. Apdo. 3) 4,0000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,2000. Puntuación total: 12,4920.
Destino: Centro mixto. Localidad: Cantalejo. Provincia: Segovia. 

Rodríguez González, Miguel Angel. NRP: A48EC009661.
 Baremo: Apdo. 1) 6,0000. Apdo. 2) 2,0000. Apdo. 3) 3,5000. Apdo. 4) 0,8000. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,3000.

Destino: Centro mixto número 2. Localidad: Lugo. Provincia: Lugo.
Villacorta Más, Luis. NRP: A48EC003891.

Baremo: Apdo. 1) 0,0000. Apdo. 2) 4,0000. Apdo. 3) 3,5000 Apdo. 4) 4,2400. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,1640.
Destino: Centro mixto número 2 (B. SanLocalidad: Badajoz. Provincia: Badajoz.
Roque).

Alejandre Mateo. Francisco. NRP: A48EC003855.
Baremo: Apdo. 1) 3,0000. Apdo. 2) 0,0000. Apdo: 3) 5,0000. Apdo. 4) 4,1600. Apdo. 5) 1,0000. Puntuación total: 12,1600,
Destino: Centro «Antonio Martí Franques».Localidad: Tarragona. Provincia: Tarragona.

García Pérez, José. NRP: A48EC005890.
Baremo: Ápdo, 1) 3,0000. Apdo. 2) 2,5000. Apdo. 3) 5,0000. Apdo. 4) 1,4800. Apdo. 5) 1,1000. Puntuación total: 12,1280.
Destino: Centro mixto. Localidad: Adra.  Provincia; Almería.

M° DE COMERCIO Y TURISMO

10871 CORRECCION de erratas de la Orden de 21 de 
febrero de 1980 sobre nombramiento de Diplomados 
Comerciales del Estado.

Padecidos errores en la inserción de la citada Orden, publi­
cada en el «Boletín Oficial del Estado» número 87, de fecha 10 
de abril de 1980, se transcriben a continuación las oportunas 
rectificaciones:

 Página 7721, relación de funcionarios, segunda línea, donde 
dice: «29 de abril de 1960», debe decir: «29 de abril de 1950».

Cuarta linea, donde dice: «San Benito, José Luis», debe decir: 
«Sanz Benito, José Luis».

M° DE UNIVERSIDADES 

E INVESTIGACION

10872 ORDEN de 10 de marzo de 1980 por la que se 
nombra a don Francisco Javier Pérez Royo Profe­
sor agregado de «Derecho político» de la Facultad 
de Derecho de la Universidad de Sevilla.

Ilmo. Sr.: En virtud de concurso-oposición,
Este Ministerio ha resuelto nombrar a don Francisco Javier 

Pérez Royo, número de Registro de Personal A42EC1568, nacido 
el 11 de septiembre de 1944, Profesor agregado de «Derecho 
político» de la Facultad de Derecho de la Universidad de Sevilla, 
con las condiciones establecidas en los artículos 8.“ y 9.° de la 
Ley 83/1965, de 17 de julio, sobre estructura de las Facultades 
universitarias y su profesorado, y con los emolumentos que 
según liquidación reglamentaria le correspondan, de acuerdo con 
la Ley 31/1965, de 4 de mayo, y Real Decreto-ley 22/1977, de 
30 de marzo, sobre retribuciones de los funcionarios de la 
Administración Civil del Estado, y demás disposiciones comple­
mentarias.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, lo de marzo de 1980.—P. D., el Director general de 

Ordenación Académica y Profesorado, Vicente Gandía Gomar.

Ilmo. Sr. Director general de Ordenación Académica y Profeso­
rado.

10873 ORDEN de 17 de marzo de 1980 por la que se nom­
bra a don Juan Mayor Sánchez Profesor agregado 
de «Psicología (Psicología del Pensamiento y del 
Lenguaje)» de la Facultad de Filosofía y Ciencias 
de la Educación de la Universidad Complutense de Madrid.

Ilmo. Sr.: En virtud de concurso-oposición,
Este Ministerio ha resuelto nombrar a don Juan Mayor Sán­

chez, número de Registro de Personal A42EC1567, nacido el 
25 de marzo de 1931, Profesor agregado de «Psicología (Psico­
logía del Pensamiento y del Lenguaje), de la Facultad de Filo­
sofía v Ciencias de la Educación de la Universidad Complutense 
de Madrid, con las condiciones establecida en los artículos 8.°

y 9.° de la Ley 83/1965, de 17 de julio, sobre estructura de las 
Facultades universitarias y su profesorado, y con los emolu­
mentos que según liquidación reglamentaria le correspondan, de 
acuerdo con la Ley 31/1965, de 4 de mayo, y Real Decreto-ley 
22/1977, de 30 de marzo, sobre retribuciones de los funcionarios 
de la Administración Civil del Estado, y demás disposiciones 
complementarias.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 17 de marzo de 1980.—P. D., el Director general de 

Ordenación Académica y Profesorado, Vicente Gandía Gomar.

Ilmo. Sr. Director general de Ordenación Académica y Pro­
fesorado.

10874 ORDEN de 17 de marzo de 1980 por la que se 
nombra a don Luis Parras Guijosa Profesor agre­
gado de «Bioestadística» (a término) de la Facul­
tad de Medicina de la Universidad de Murcia.

Ilmo. Sr.: En virtud de concurso-oposición,
Este Ministerio ha resuelto nombrar a don Luis Parras Gui­

josa, número de Registro de Personal A42EC1574, nacido el 
15 de enero de 1951, Profesor agregado de «Bioestadística» (a 
término) de la Facultad de Medicina de la Universidad de Mur­
cia, con las condiciones establecidas en los artículos 8.° y, 
9.° de la Ley 83/1965, de 17 de julio, sobre estructura de las 
Facultades universitarias y su profesorado, y con los emolu­
mentos que según liquidación reglamentaria le corresponda, de 
acuerdo con la Ley 31/1965, de 4 de mayo, y Real Decreto-ley 
22/1977, de 30 de marzo, sobre retribuciones de los funcionarios 
de la Administración Civil del Estado y demás disposiciones 
complementarias.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid. 17 de marzo de 1980.—P. D., el Director general de 

Ordenación Académica y Profesorado, Vicente Gandía Gomar.

Ilmo. Sr. Director general de Ordenación Académica y Pro­
fesorado.

10875 ORDEN de 25 de marzo de 1980 por la que se 
nombra a don Juan María Esteban Marquillas Pro­
fesor agregado de «Teoría económica (Microecono- 
mía)» de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales de la Universidad de Santiago.

Ilmo. Sr.: En virtud de concurso-oposición,
Este Ministerio ha resuelto nombrar a don Juan María Este­

ban Marquillas. número de Registro de Personal A42EC1577, 
nacido el 27 de febrero de 1945, Profesor agregado de «Teoría 
económica (Microeconomía)» de la Facultad de Ciencias Econó­
micas y Empresariales de la Universidad de Santiago, con las 
condiciones establecidas en los artículos 8 ° y 9." de la Ley 83/ 
1965, de 17 de julio, sobre estructura de las Facultades Univer­
sitarias y su profesorado, y con los, emolumentos que, según 
liquidación reglamentaria, le correspondan, de acuerdo con !a 
Ley 31/1965, de 4 de mayo, y Real Decreto-ley 22/1977, de 30 de 
marzo, sobre retribuciones de los funcionarios de la Administra­
ción Civil del Estado y demás disposiciones complementarias. 

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 25 de marzo de 1980.—P. D., el Director general de 

Ordenación Académica y Profesorado, Vicente Gandía Gomar.

Ilmo. Sr. Director general de Ordenación Académica y Profe­
sorado.


